
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAI '

- Procede descuento por minutos de atraso
salidas anticipadas y dias de ausencia
laboral.

LorA, 10 A00.2022

DEcREro n'é%tGl

Vistos

Ordinario N' 15 de fecha 25.07.2022, de
Directora sala Cuna, Cielo Azul, que informa días de ausencía laboral correspondientes al
mes de junio; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63" de la Ley N"18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

PROCÉDASE a descontar a Técnico de
Párvulos de la sala cuna cielo Azul de la remuneración correspondiente al mes de junio
de 2022, día de ausencia laboral ya que no se presento a trabajar y no tiene justificáción
de licencia méd¡ca, quien a continuación se indica:

ARCHíVESE

JOS MI
S

SMC/JMAB/ nrs
DISTRIBUC tó
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

1 DIA

REGULARiCESE, APRUEBASE. COMUNiOUESE Y

OS SERGIO MA
JEFE (I) DEPTO.

O CARRASCO
CION MUNICIPAL

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
E

NOMBRE CARGO FECHA T¡EMPO DE ATRASO

GENESIS DIAZ
MONTESINOS

TECNICO EN
PAVULOS

24 JUNTO 2022

L ARJONA
ETARIO M

\

\


